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ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS

ADVANTAGED CANADIAN HIGH YIELD BOND FUND (32284)
BOMBARDIER INC.

BOYUAN CONSTRUCTION GROUP, INC.

CHY FUND (32235)

CORPORATION DE SECURITE GARDA WORLD
DESCARTES SYSTEMS GROUP INC. (THE)
DOLLARAMA INC.

EVERTZ TECHNOLOGIES LIMITED

H20 INNOVATION INC.

INTERNATIONAL DATACASTING CORPORATION
LULULEMON ATHLETICA INC.

MAJOR DRILLING GROUP INTERNATIONAL INC.
MITEL NETWORKS CORPORATION

PRESCIENT MINING CORP.

SEARS CANADA INC.

TRANSITION THERAPEUTICS INC.

TRANSPORT SCOLAIRE SOGESCO INC.

5N PLUS INC.

ETATS FINANCIERS ANNUELS

BANQUE CANADIENNE IMPERIALE DE COMMERCE
BANQUE DE MONTREAL

BANQUE DE NOUVELLE-ECOSSE (LA)

BANQUE LAURENTIENNE DU CANADA

BANQUE ROYALE DU CANADA

BANQUE TORONTO-DOMINION (LA)
CORPORATION ENERGIE SPLIT INC. (#22043)
CORPORATION MINIERE NIOGOLD

EXCO TECHNOLOGIES LIMITED

EXPLORATION MIDLAND INC.

FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRE BMO

FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES BANQUE SCOTIA
FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES RBC

FIDUCIE DE CAPITAL BANQUE SCOTIA

FIDUCIE DE CAPITAL BMO I

FIDUCIE DE CAPITAL CIBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC II

FIDUCIE DE CAPITAL TD I

FIDUCIE DE CAPITAL TD IlI

6. Marchés des valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2011-09-30
2011-10-31
2011-09-30
2011-09-30
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-09-30
2011-10-31
2011-10-30
2011-10-31
2011-10-31
2011-09-30
2011-10-29
2011-09-30
2011-09-30
2011-09-30

Date du
document

2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-09-16
2011-08-31
2011-09-30
2011-09-30
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
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ETATS FINANCIERS ANNUELS

FIDUCIE DE CAPITAL TD IV

FIDUCIE DE CATEGORIE 1 (TIER 1) BANQUE SCOTIA
GREENSHIELD EXPLORATIONS LIMITED
RESSOURCES MELKIOR INC.

RAPPORTS ANNUELS

BANQUE CANADIENNE IMPERIALE DE COMMERCE
BANQUE DE MONTREAL

BANQUE DE NOUVELLE-ECOSSE (LA)

BANQUE LAURENTIENNE DU CANADA

BANQUE ROYALE DU CANADA

BANQUE TORONTO-DOMINION (LA)
CORPORATION ENERGIE SPLIT INC. (#22043)
CORPORATION MINIERE NIOGOLD

COVINGTON FUND II INC.

EXCO TECHNOLOGIES LIMITED

EXPLORATION MIDLAND INC.

FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRE BMO

FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES BANQUE SCOTIA
FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES RBC

FIDUCIE DE CAPITAL BANQUE SCOTIA

FIDUCIE DE CAPITAL BMO I

FIDUCIE DE CAPITAL CIBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC II

FIDUCIE DE CAPITAL TD I

FIDUCIE DE CAPITAL TD Il

FIDUCIE DE CAPITAL TD IV

FIDUCIE DE CATEGORIE 1 (TIER 1) BANQUE SCOTIA
GREENSHIELD EXPLORATIONS LIMITED
RESSOURCES MELKIOR INC.

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION

EXCO TECHNOLOGIES LIMITED
RESSOURCES CALDERA INC.

NOTICE ANNUELLE

BANQUE CANADIENNE IMPERIALE DE COMMERCE

6. Marchés des valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2011-10-31
2011-10-31
2011-09-30
2011-08-31

Date du
document

2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-09-16
2011-08-31
2011-08-31
2011-09-30
2011-09-30
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-09-30
2011-08-31

Date du
document

Date du
document

2011-10-31
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NOTICE ANNUELLE

BANQUE DE MONTREAL

BANQUE DE NOUVELLE-ECOSSE (LA)

BANQUE LAURENTIENNE DU CANADA

BANQUE ROYALE DU CANADA

BANQUE TORONTO-DOMINION (LA)

EXCO TECHNOLOGIES LIMITED

FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRE BMO

FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES BANQUE SCOTIA
FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES RBC

FIDUCIE DE CAPITAL BANQUE SCOTIA

FIDUCIE DE CAPITAL BMO I

FIDUCIE DE CAPITAL CIBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC II

FIDUCIE DE CAPITAL TD Il

FIDUCIE DE CAPITAL TD llI

FIDUCIE DE CAPITAL TD IV

FIDUCIE DE CATEGORIE 1 (TIER 1) BANQUE SCOTIA
TITANIUM CORPORATION INC.

6. Marchés des valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-09-30
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-10-31
2011-08-31
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